
 1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II 
 

 

ZADAVATEL: Gymnázium Brno – Řečkovice  
Sídlem:  Terezy Novákové 2, Brno Řečkovice 621 00 
Zastoupený:  RNDr. Petrem Krupkou, Ph.D., ředitelem 
IČ:   48513512 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Rekonstrukce elektroinstalace“ 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
Dotaz č. 1  
Mám dotaz ohledně možnosti prohlídky místa plnění. Prohlídka se měla uskutečnit dnes 15.10.2012 v 
10:00 hod. Pracovník, který jel na místo prohlídky z důvodu nehody nedorazil a nepodařilo se mi 
sehnat jiného odpovědného pracovníka, který by na místo prohlídky dorazil za něj. Je možné 
uskutečnit ještě dodatečnou prohlídku místa plnění veřejné zakázky? 
 
Odpověď č. 1 
Ano, další prohlídka místa plnění se uskuteční dne 17.10.2012 v 11:00hod. Kontaktní osoba RNDr. 
Peter Krupka, Ph.D., tel. 605 150 236. 
 
 
V Boskovicích dne 15.10.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bc. Lucie Kudová, DiS 

WALLET s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 

 


		2012-10-15T11:29:54+0100


		2012-10-15T11:30:02+0100




